

Årsredovisning
för
IT - One i Åhus AB
556680-7532

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Claes-Henrik Lasses, Styrelseledamot
2024-09-20

Styrelsen för IT - One i Åhus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar konsultverksamhet gällande IT-system samt försäljning av tekniska
produkter inom data/IT i Åhus.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 962	1 224	786	1 022
Resultat efter finansiella poster	398	85	-110	-54
Soliditet (%)	84,9	86,0	87,7	87,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med ca 59 % (729 tkr) jämfört med föregående år. Detta beror till största del
på ett större uppdrag bolaget fått under året och en fortsatt ökad efterfrågan av bolagets tjänster efter
Covid-19.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 748 113	228 179	2 076 292
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		228 179	-228 179	0
Årets resultat			437 570	437 570
Belopp vid årets utgång	100 000	1 976 292	437 570	2 513 862

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 976 291
årets vinst	437 570
	2 413 861
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 413 861
	2 413 861

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 961 789	1 224 060
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 961 789	1 224 060
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 364 006	-737 081
Övriga externa kostnader		-249 764	-231 859
Personalkostnader	2	-337 419	-438 044
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-997	-997
Summa rörelsekostnader		-1 952 186	-1 407 981
Rörelseresultat		9 603	-183 921
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		401 899	268 682
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 057	-98
Summa finansiella poster		388 842	268 584
Resultat efter finansiella poster		398 445	84 663
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		58 000	142 601
Förändringar av överavskrivningar		997	997
Summa bokslutsdispositioner		58 997	143 598
Resultat före skatt		457 442	228 261
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 872	-82
Årets resultat		437 570	228 179

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

3 382

4 379

Summa materiella anläggningstillgångar

3 382

4 379

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

500 000

0

Andra långfristiga fordringar

2 014 312

2 014 312

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 514 312

2 014 312

Summa anläggningstillgångar

2 517 694

2 018 691

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

6 954

19 721

Summa varulager

6 954

19 721

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

165 414

317 790

Övriga fordringar

112 632

142 954

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

112 752

207 129

Summa kortfristiga fordringar

390 798

667 873

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

66 194

26 194

Summa kortfristiga placeringar

66 194

26 194

Kassa och bank

Kassa och Bank

262 840

14 811

Summa kassa och bank

262 840

14 811

Summa omsättningstillgångar

726 786

728 599

SUMMA TILLGÅNGAR

3 244 480

2 747 290

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 976 291	1 748 113
Årets resultat		437 570	228 179
Summa fritt eget kapital		2 413 861	1 976 292
Summa eget kapital		2 513 861	2 076 292
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		299 000	357 000
Ackumulerade överavskrivningar		3 382	4 379
Summa obeskattade reserver		302 382	361 379
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 277	32 848
Övriga skulder		219 762	95 433
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		171 198	181 338
Summa kortfristiga skulder		428 237	309 619
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 244 480	2 747 290

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg	5 år
Installationer	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 542	25 542
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 542	25 542
Ingående avskrivningar	-21 163	-20 166
Årets avskrivningar	-997	-997
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 160	-21 163
Utgående redovisat värde	3 382	4 379

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	0
Utgående redovisat värde	500 000	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Åhus

Claes-Henrik Lasses
Claes-Henrik Lasses

2024-09-20